
Cachoeiro de Itapemirim, segunda-feira, 08 de novembro de 2021                                              DOM nº 6425   Página 87

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

fiscalização da execução do serviço constante no Termo descrito 
abaixo: 

ESPÉCIE: CEDENTE: CESSIONÁRIO: PROCESSO:

Termo de Cessão 
de Uso n° 
002/2020

Agência Municipal de 
Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de 
Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 

03.311.730/0001-00.

MUNICÍPIO DE 
CACHOEIRO DE 

ITAPEMIRIM 
- ES, CNPJ n° 

27.165.588/0001-
90.

20223/2020

OBJETO: 
A cessão de uso, de forma gratuita, de bem móvel pertencente à Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA, ora CEDENTE, em favor do 
CESSIONÁRIO Município de Cachoeiro de Itapemirim, 
VEÍCULO CEDIDO: 
Caminhonete I/FORD RANGER XLS, Placa MQW 1992

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais. 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de novembro de 2021.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA 
Diretor Presidente – AGERSA 

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3361/2021.

CONCEDE COMENDA “DR. DJALMA ELOY HESS” E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Dr. Djalma Eloy Hess”, nos 
termos da Resolução Nº 377/2019 à:

ELDER CORDEIRO BARBOSA   
FABIANO SILVA TIBUCIO
FILIPE OLIVEIRA CARVALHO
HENRIQUE VENTURI OLIVEIRA 
JOSÉ UBALDO CARLETE
JOSUÉ ALVES SOARES   
LEANDRO SILVA VOLPATO 
ROMILDO SPEROTO  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3365/2021.

CONCEDE “COMENDA NICOLAU DEPES” E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Nicolau Depes”, nos termos 
da Resolução Nº 301/2013 a DRA. SARITA MANTOVANELI 
ALVES.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3364/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 396/2019, 
“Homenagem Especial” a:

DR. JOSÉ ZAGO PULIDO 
DRª.SABINA BANDEIRA ALEIXO 
DR. VINÍCIUS PASSAMANI MARQUES 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

PORTARIA Nº 412/2021.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO 
SERVIDOR COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340032003600380030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




